
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione Dirigenziale n. 95 del 15/10/2022    

Repertorio Generale n. 1065  del 15/10/2022 

Oggetto: PROCEDURA TRAMITE MEPA -RDO RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEL 
NOLEGGIO  E/O  SOMMINISTRAZIONE  DI  UN  SISTEMA  INTEGRATO  DI 
CONTROLLO  AUTOMATIZZATO  ZTL E  PASS  -  CIG  ZDD36AC2D2-  PRESA ATTO 
VERBALE  DI  AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA  
. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 95 del 15/10/2022   
 

Oggetto:  PROCEDURA TRAMITE MEPA -RDO RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEL 
NOLEGGIO  E/O  SOMMINISTRAZIONE  DI  UN  SISTEMA  INTEGRATO  DI 
CONTROLLO  AUTOMATIZZATO  ZTL E  PASS  -  CIG  ZDD36AC2D2-  PRESA  ATTO 
VERBALE.

IL COMANDANTE
Premesso che: 

• Con  Determinazione Dirigenziale n. 61 del 24/06/2022, questo Ente ha 
indetto una procedura tramite MEPA – RDO  per il affidare il servizio ad 
evidenza pubblica per affidamento del noleggio e/o somministrazione di 
un sistema integrato di controllo automatizzato ZTL  e Pass “;

• con procedura Mepa è stata avviata la RDO  semplice n. 3023735  aperta 
a  tutte  le  ditte  iscritte  al  Mepa  per  il  settore  indicato  nella  stessa 
procedura. La scadenza delle offerte è stata fissata per il 30/07/2022;

• Con  verbale di gara del 31/08/2022 è stata aggiudicata sotto riserva di legge, l’affidamento 
alla ditta Link Space SRL,  con sede in Furnari (ME) c/da San Filippo Zona Artigianale  C.F. 
P.Iva 03257770838, a condizione  che venga integrata  la Relazione Progetto Tecnica;

• Con Determina Dirigenziale n. 78 del 31/08/2022 è stato preso atto del superiore verbale;
• Con  documentazione trasmessa rispettivamente  il 12/09/2022 prot 25133 e  il 30/09/2022 

prot 27011, l’azienda Link Space srl   ha  fornito le integrazioni alla Relazione Tecnica, con 
particolare  riferimento  alla  procedura  di  rilascio  Pass  per  accesso  alla  ZTL  e  alle 
autorizzazioni alla sosta nel territorio interessato;

• La Commissione, visionata la documentazione ha ritenuto la stessa soddisfacente  per le 
richieste necessarie al servizio.

Visto il verbale  del 15/10/2022 delle operazioni per la procedura in oggetto 

copia informatica per consultazione



DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa che si intendono integralmente riportati:

Di  prendere atto, del  verbale redatto il 15/10/2022 relativo alla procedura in 
oggetto che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.

La presente determinazione sarà  pubblicata all’albo Pretorio dell’Ente, secondo 
le modalità di legge vigenti  in materia e sarà notificata alla società    Link 
Space Srl. 

Taormina,  15 ottobre  2022

Il comandante
Dott. Agostino Pappalardo 

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PAPPALARDO AGOSTINO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
Determina N. 95 del 15/10/2022

Oggetto:    PROCEDURA TRAMITE  MEPA -RDO  RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO  DEL NOLEGGIO  E/O 
SOMMINISTRAZIONE DI UN SISTEMA INTEGRATO DI CONTROLLO AUTOMATIZZATO ZTL E PASS - CIG 
ZDD36AC2D2-  PRESA  ATTO  VERBALE  DI  AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA  
. 

Registrazione Albo on-line n. 1656/2022 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 15/10/2022 al 30/10/2022

Taormina li, 02/11/2022 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


